
Logitech myš M170/ Bezdrátová/ Optická/
1000dpi/ USB přijímač/ Sivá

cena vč DPH: 343 Kč
cena bez DPH: 283 Kč

Kód zboží (ID): 2058655

PN: 910-004642

Záruka: 36 měsíců

S myší Logitech® M170 Wireless Mouse si zvolíte spolehlivost kabelu a zároveň
pohodlí bezdrátového připojení s dosahem až 10 metrů. Myš je vybavena
bezdrátovou technologií Logitech Advanced 2,4 GHz. Myš je vybavena jedinou
baterií velikosti AA s životností 12 měsíců. Nastavení je jednoduché, miniaturní
bezdrátový přijímač stačí zapojit do portu USB. Potíže s párováním nebo instalací
softwaru se stanou minulostí, myš M170 je kompatibilní se systémy Windows®, Mac
a Chrome™. Parametry a specifikace: Snímač pohybu: optický Počet tlačítek: 3
Spolehlivé bezdrátové připojení Dosah bezdrátového připojení: až 10 metrů
Životnost baterie: 12 měsíců Univerzální kompatibilita: Windows®, Mac, Chrome™
Rozměry (V x Š x H): 98 x 61,5 x 35 mm Hmotnost: 70,5 g Obsah balení: Bezdrátová
myš Přijímač USB 1 baterie velikosti AA Uživatelská dokumentace Dvouletá záruka a
plná podpora produktu od výrobce

S <b>myší Logitech® M170 Wireless Mouse</b> si zvolíte spolehlivost kabelu a
zároveň pohodlí <b>bezdrátového připojení s dosahem až 10 metrů</b>. Myš je
vybavena bezdrátovou technologií <b>Logitech Advanced 2,4 GHz</b>.

Myš je vybavena jedinou <b>baterií velikosti AA s životností 12 měsíců</b>.
Nastavení je jednoduché, <b>miniaturní bezdrátový přijímač</b> stačí zapojit do
portu USB. Potíže s párováním nebo instalací softwaru se stanou minulostí, myš
M170 je kompatibilní se systémy Windows®, Mac a Chrome™.
<b><span style="font-size: larger;">
Parametry a specifikace:</span></b>



Snímač pohybu: optický
Počet tlačítek: 3
Spolehlivé bezdrátové připojení
Dosah bezdrátového připojení: až 10 metrů
Životnost baterie: 12 měsíců
Univerzální kompatibilita: Windows®, Mac, Chrome™
Rozměry (V x Š x H): 98 x 61,5 x 35 mm
Hmotnost: 70,5 g

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

Bezdrátová myš
Přijímač USB
1 baterie velikosti AA
Uživatelská dokumentace
Dvouletá záruka a plná podpora produktu od výrobce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

